292 1358 iulie 20, (Oradea).

Nos, capitulum ecclesie Waradiensis, tenore presencium significa- 
mus quibus expedit universis quod, accedens ad nostram presenciam 
vir discretus magister Turul, filius Gregorii, filii Laurencii de Zeplak, 
pro se personaliter et pro omnibus fratribus suis uterinis, dixit et co- 
ram nobis est confessus quod cum ipse et fratres sui olim, mediantibus 
litteris nostris privilegyalibus1, se ad restitucionem omnium litteralium 
instrumentorum super faeto possessionis discreţi viri magistri Ladislai, 
socii et concanonicii noştri ac archydiaconi de Kalatha, et Iacobi, filiorum 
Petri, filii Moogh, Andree et Turul, filiorum Svl, et Laurencii, filii Lau
rencii, Nogmyhal vocate in comitatu, Byhoriensi existentis, et quarumhbet 
utilitatum  eiusdem possessionis Nogmyhal confectorum obligassent, in- 
ventis inter alia hiis diebus quibusdam litteris patentibus religioşi con- 
ventus monasterii sancti Stephani prothomartiris de promontorio Wara- 
diensi tenoris infrascripti, quas ipso et dictis fratribus suis actenus1 ig- 
norantibus, manus extranea tacite conservasset, easdem annotato ma
gistre Ladizlao, archydiacono, suo et nomine eorundem fratrum suorum 
uterini et patruelium quorum interest recipienti reddere maluisset ymo‘ 
restituit coram nobis, ut debebat, petentes nos, tam idem magister Turul, 
quam ipse magister Ladizlaus archidiaconus, nomine quo supra, ad me- 
moriam futurorum et in eorundem filiorum Gregorii expedicionem, eas
dem transscribi et nostris litteris patentibus inseri faceremus ad caute- 
lam. Quarum tenor omnia talis est: (Urmează actul conventului din Dea
lul Orăzii din 4 aprilie 1329). Allatis et productis eisdem litteris et modo 
premisso restitutis, peticionibus eorundem magistri Ladizlai archydiaconi 
et Turul, filii Gregorii, gratum prebentes assensum, easdem litteras de 
verbo ad verbum perlegentes non abrasas, non cancellatas, nec in aliqua 
sui parte viciatas comperiendo transscribi fecimus et presentibus totali- 
ter insertas apposicione sigilii noştri autentici roborari.

Datum feria sexta proxima ante festum beate Mărie Magdalena, 
anno domini Mmo CCCm0 quinquagesimo octavo.

Noi, capitlul bisericii de Oradea, prin cuprinsul scrisorii de faţă 
facem cunoscut tuturor cărora se cuvine că venind înaintea noastră chib
zuitul bărbat magistrul Turul, fiul lui Grigore, fiul lui Laurenţiu de 
Săplac, a spus pentru sine şi pentru toţi fraţii săi buni şi a mărturisit 
înaintea noastră că întrucît el şi fraţii săi s-au legat odinioară în temeiul 
unei scrisori a noastre privilegiale să dea înapoi toate actele scrise, în
tocmite cu privire la moşia chibzuitului bărbat magistrul Ladislau, tova